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Immagini del prodotto 

Nomi degli elementi 

GTIN 

08000500413654 

GLN 

9000501000005 

Mercato di riferimento 

756 

Classificazione globale dei prodotti 

10000170 

Marchio 

Nutella 

Nome breve dell'articolo 

(it)  Croissant alla Nutella T4 

Nome dell'articolo 

(it)  Croissant alla Nutella T4 

Nome della funzione 

(it)  Dolciumi 

Nome del prodotto richiesto dalla legge 

(it)  Pasta frolla ripiena di crema di torrone alle noci NUTELLA - 
surgelata 

Ingredienti/Additivi/Allergeni 

Elenco degli ingredienti 



(it)  Ingredienti: FARINA DI FRUMENTO (24%), margarina vegetale 
(olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, sale, succo concentrato 
di limone), crema di torrone alle noci 17% (zucchero, olio di palma, 
NOCCIOLE 13%**, LATTE scremato in POLVERE 8,7%** , cacao 
magro 7,4%**, emulsionante lecitina (SOIA), vanillina), Pasta madre 
14% (acqua, FARINA DI FRUMENTO), acqua, zucchero, lievito di birra, 
BURRO, GLUTINE DI FRUMENTO, UOVA, sale, sciroppo di glucosio, 
TUORLO D'UOVO, aroma, rivestimento pectina, colorante 
betacarotene. **Corrisponde al prodotto totale: 2,2% nocciole, 1,4% 
latte scremato in polvere, 1,2% cacao magro nel prodotto finale. Può 
contenere MANDORLE, NOCI, ANACARDI, NOCI PECAN, NOCI DEL 
BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA, SENAPE e SEMI DI 
SESAMO. 

Allergeni 

(it)  
Contiene - È incluso nel prodotto 

• Latte e prodotti derivati (compreso lattosio) 
• Semi di soia e prodotti da essi derivati 
• Cereali contenenti glutine e prodotti da essi derivati 
• Uova e prodotti da esse derivati 
• Frutta a guscio duro (noci) e prodotti da essa derivati 

Può contenere - Può contenere tracce dovute a impianti di produzione 
condivisi, ecc. 

• Semi di sesamo e prodotti da essi derivati 

• Senape e prodotti da essa derivati 

Valori nutrizionali 

Grado di preparazione 

PREPARATO 

Dichiarazione 

nutrizionale 

per 100   per 

porzione 

  

Energia 

(chilocalorie) 

~ 471 

kcal 

  ~ 364 

kcal 

18%* 

Energia 

(kilojoule) 

~1964kJ   ~ 1517 

kJ 

18%* 

Grasso ~28,6 g   ~ 22,1 g 32%* 

· di seguito: 

acidi grassi 

saturi 

~ 15,5 g   ~ 12,0 g 60%* 



Dichiarazione 

nutrizionale 

per 100   per 

porzione 

  

Carboidrati ~ 44,9 g   ~ 34,7 g 13%* 

· di cui 

zucchero 

~ 16,7 g   ~ 12,9 g 14%* 

Proteina ~7,8 g   ~ 6,0 g 12%* 

Sale ~ 0,783 

g 

  ~ 0,605 

g 

10%* 

Vitamina/minerale ogni 

100 

g 

  per 

77,3 

g 

  

Nutrizione/preparazione/altre informazioni per il consumatore 

Istruzioni per la preparazione 

(it)  Nella friggitrice ad aria calda: Per una preparazione più rapida, i 
croissant possono essere cotti nella friggitrice ad aria calda senza 
preriscaldare per ca. 16 - 18 minuti a 170 °C. 

Istruzioni per la conservazione 

(it)  Conservare nel congelatore (-18°C). Almeno a -18°C fino al: vedi 
colophon. 

Istruzioni per l'uso 

(it)  LASCIARE RAFFREDDARE i croissant prima di consumarli. Non 
ricongelare dopo lo scongelamento. Mangiare solo al forno. 

Informazioni sull'origine 

Paese di origine del prodotto 

Italia 

Pesi/Dimensioni 

Quantità di riempimento netta 

340 g 

Peso lordo 

362 g 

Quantità di riempimento netta/descrizione 

(it)  4 pezzi 



Larghezza 

200 mm 

Altezza 

200 mm 

profondità 

100mm 

Identificazione del produttore/distributore 

Titolare del trattamento: GLN 

9000501000005 

Titolare del trattamento: Nome 

Ferrero Austria HandelsgmbH 

Distributore: indirizzo di contatto 

Treno 6300 

Distributore: nome 

Ferrero Svizzera AG 

Numero articolo fornitore 

08000500413654 

 


